
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 26 de Maio de 2023 Ano V - Edição n°0610 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2023

Nº PROC. ADM. 41/2023
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo
sistema BNC torna público para conhecimento dos
interessados que o órgão CONSORCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE, de
acordo com a
regulamentação conforme edital realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo
condutor LEONARDO TOMAS DOS SANTOS e
tendo como autoridade MANOEL IRONIDES
ROSA.

PUBLICAÇÃO: 26/05/2023 09:20
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/05/2023 10:00 FIM
REC. PROPOSTA: 12/06/2023 08:59 INÍCIO
DISPUTA: 12/06/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE TIPO

ENCERRAMENTO: ABERTO EXCLUSIVO ME:
NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 203,2400

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO E/OU PROCESSOS
SELETIVOS

Despacho:
“Chegou ao conhecimento desta Secretaria
Executiva, a necessidade de retificação do número
do processo de licitação para contratação de
empresa especializada para realização e aplicação
de provas de concursos públicos, que foi lançada
erroneamente com erro material, como Pregão
Eletrônico nº 03/2023.
Assim, retifico o número do Pregão Eletrônico para
que onde se lê nº 03/2024, seja lido Pregão
Eletrônico nº 04/2023.Publique-se e encaminhe-se
também a BNC”. Alexandre Martinez Ignatius,
Secretário Executivo do CRIS, em 26 de maio de
2023.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-05-26T16:31:33-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




